
关于开展2015年“创客学堂”培训工作的通知
各学院：

为继续深化和推进大学生创业教育和创业实践工作，提升学生的创业意识和能力，经研究，校团委、科研院决定开展“创客学堂”大学生创业菁英人才培训工作，并启动2015年学员招募工作。现将有关事项通知如下：

一、培训对象及名额
面向我校全日制本科生、研究生招募300名学员。毕业班学生原则上不接受报名（已保送本校研究生的除外）。

二、培训时间
2015年4月至5月

三、培训内容
第一部分：讲座报告

邀请校外知名企业家、著名创业导师、全国创业大赛评委、从事创业管理的党政干部、校内专业教师等，围绕企业家精神、创业意识培养、大学生创业实践、大学生创业政策、创业计划竞赛等主题，举办讲座和报告，讲授参与创业实践的理论、方法和参与创业竞赛的实战技巧。
第二部分：经验分享

组织校内外优秀创业项目投资答辩观摩学习，邀请优秀青年企业家代表、优秀毕业生创业典型、在校学生创业团队、往届“挑战杯”竞赛全国金奖团队，围绕大学生创业实践、创业竞赛，分享心得体会和方法技巧。
第三部分：交流分享
探索成立“大学生创业俱乐部”，打造促进学生创新、创业交流的共享平台。组织学员通过视频学习、创业沙龙、创业面对面、参观考察等形式，促进学员交流互动，增强学习的趣味性和实践性。
第四部分：项目实践

参与学校大学生创业实践项目申报立项（具体通知另发），同等条件下优先立项支持，并在创业导师的辅导下，开展创业实践项目运营。具有孵化潜力的创业项目可免费在学校大学生创业实践基地入驻孵化。

四、报名方式

学员报名将采取多种途径，并将通过一定形式的遴选，择优确定培训班学员。

1．学院推荐：学生填写报名表（见附件），交至学院团委。各学院团委请于4月17日下午5:00前将培训班学员报名表和汇总表（按优先顺序排列）报送校团委创业促进部，汇总表电子稿发送指定邮箱。

2．现场报名：学校将在大学生活动中心门口设置报名点，学生现场填写报名信息。
3．微信报名：关注校科协微信号（njauxkx），在页面底栏点击“活动ing”，选择“创客学堂报名”，填写并提交报名信息。
五、情况说明

1．学校对学员进行班级式、动态化管理，利用课余时间开展培训学习活动。学员根据培训班统一要求完成培训任务，考核合格的统一颁发结业证书，并评定一定数量的优秀学员，予以表彰奖励。

2．学员在培训期间统一参加大学生创业实践项目申报立项，并作为优秀学员评价的主要指标之一。创业实践项目后期运行效果好的可重点给予辅导，优先参加校级“挑战杯”大学生创业计划竞赛，视情况推荐参加省级“挑战杯”竞赛。
“创客学堂”是学校创业菁英人才培养、创业实践项目支持、创业竞赛项目培育、创业项目孵化落地的重要平台，各学院要高度重视，做好此次培训的宣传发动和学员推荐工作。

校团委创业促进部：

联系人：毛春悦，张亮亮

联系电话：025-84395253，18305180972

办公地址：大学生活动中心212

电子邮箱：743844371@qq.com

校科协：

联系人：袁征，王美延

联系电话：18305187685，18751962388
微信：njauxkx
二维码：

附件：1.南京农业大学2015年“创客学堂”学员报名表

2.南京农业大学2015年“创客学堂”学员名单汇总表

共青团南京农业大学委员会   南京农业大学科学研究院
2015年4月7日

附件1

南京农业大学2015年“创客学堂”学员报名表
	姓  名
	
	性  别
	

	学  院
	
	班  级
	

	邮  箱
	
	电  话
	

	是否参加“挑战杯”大学生创业计划竞赛
	

	获奖情况
	

	个人情况
	简要描述个人参加创业大赛或创业实践的经历，对大学生自主创业的认识，期望在培训班收获哪些方面的创业知识和能力。（字数控制在500字以内）

	学院团委推荐意见
	（签章）

2015年   月   日


附件2

南京农业大学2015年“创客学堂”学员名单汇总表

填报学院：               

	序号
	姓名
	班级
	联系电话
	是否参加“挑战杯”大学生创业计划竞赛

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：各学院综合考虑报名学生在校期间表现，以及个人在创业方面所具备的基本素质和能力，按优先顺序填报汇总表。
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